



ماوس جدید میکروسافت از بازیافت زباله‌های اقیانوس ساخته شده است

تهران (پانا) - پلاستیک‌های بازیافتی اقیانوس‌ها، ۲۰ درصد از بدنه‌ی ماوس جدیدی میکروسافت را تشکیل می‌دهند. بسته‌بندی دستگاه نیز فاقد ذره‌ای پلاستیک است و از چوب بازیافتی در آن استفاده شده است.

به ZWNJ گزارش زومیت، میکروسافت دقایقی پیش محصولات سخت ZWNJ افزایشی جدید خود، طی رویدادی اختصاصی معرفی کرد. اما در میان لپ‌تاپ ZWNJ و رده ZWNJ و بالا و خوش ساخت سرفیس، گول دنیای فناوری از ماوس جدیدی رونمایی کرد که در ساخت بدنه ZWNJ دستگاه، ۲۰ درصد از پلاستیک ZWNJ های بازیافتی اقیانوس استفاده شده است.

میکروسافت در سال گذشته اعلام کرد عزم خود را برای رسیدن به نقطه ZWNJ صفر تولید زباله تا سال ۲۰۳۰، جزم کرده است و تا سال ۲۰۲۵، استفاده از پلاستیک در بسته ZWNJ بندی محصولات خود را کنار خواهد گذاشت.

پس از پاک ZWNJ سازی پلاستیک ZWNJ های جمع ZWNJ آوری شده از اقیانوس ZWNJ ها، تحت فرایند خاصی قرار می ZWNJ گیرند تا به پالت ZWNJ های رزین پلاستیک تبدیل شوند. در ادامه نیز این پالت ZWNJ های بازیافت شده با یکدیگر مخلوط می ZWNJ شوند تا در نهایت تبدیل به بدنه ZWNJ ی ماوس ZWNJ های جدید میکروسافت شوند. میکروسافت برای این امر از شرکت SABIC کمک گرفته که یکی از زیرمجموعه ZWNJ های آرامکو است.

به گفته ZWNJ ی میکروسافت بسته ZWNJ بندی این ماوس ZWNJ ها نیز ۱۰۰ درصد از مواد بازیافتی است. هیچ مواد پلاستیکی در بسته ZWNJ و بندی به کار نرفته است و تماما از چوب و نی ZWNJ شکر بازیافتی استفاده شده است. برای جلوگیری از آلودگی بیشتر محیط زیست، میکروسافت برنامه ZWNJ ی خاصی تدارک دیده است که کاربران می ZWNJ توانند ماوس قدیمی و خراب خود را بدون هزینه ZWNJ ی پستی برای بازیافت ارسال کنند.

ماوس پلاستیک بازیافتی جدید میکروسافت، به ZWNJ صورت بی ZWNJ سیم و از طریق بلوتوث به کامپیوتر متصل می ZWNJ شود. همچنین این دستگاه با هر باتری قلمی و در کاربری ZWNJ های عادی تا ۱۲ ماه شارژدهی خواهد داشت. کلید ZWNJ های چپ و راست سریع در کنار سنسور ZWNJ های دقیق، از دیگر مشخصه ZWNJ های این ماوس هستند.

کاربران سیستم ZWNJ عامل ویندوز ۱۱، ۱۰ و ۸/۱، و همچنین دستگاه ZWNJ های مجهز به بلوتوث ۴ یا جدید ZWNJ تر، قابلیت استفاده از این ماوس را خواهند داشت. ماوس جدید میکروسافت با برچسب قیمت ۲۵ دلار از فردا پیش ZWNJ فروش خواهد شد.

شرکت ZWNJ های بزرگ فناوری مدتی است که در کنار استفاده از انرژی تجدیدپذیر و پاک، برنامه ZWNJ های گسترده ZWNJ ای برای کاهش آلودگی محیط زیست پیش گرفته ZWNJ اند. پیش ZWNJ تر اپل نیز اعلام کرده بود که برای بخش پلاستیکی نوار ZWNJ های آنتن بدنه ZWNJ ی آیفون ZWNJ های ۱۳، از پلاستیک ZWNJ های بازیافتی اقیانوس بهره برده است.